
BHV 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20053981  Gruppe ÜBL männl. C-Jugend Staffel Süd 4

Datum 16.03.2025, Spielbeginn 15:00h  Heimmannschaft HSG Isar-Loisach

Spielort Wolfratshausen, Sporthalle  Gastmannschaft SV München Laim II

 

Heimmannschaft

HSG Isar-Loisach
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Tobisch, Maximilian - -

3 Grahl, Philip - - 5

4 Maestre Ulbrich, Luca - - 1

5 Kreuzig, Julius - - 3

7 Kornis, Niklas - - 1

8 Scherz, Benjamin - - 2

10 Schmidt, Finn - - 1

11 Otterbein, Julius - - 2

14 Klosek, Vincent - -

17 Deuter, Kilian - - 1

18 Kurilla, Simon - - 1

22 Lautenbach, Timm - -

23 Strufe, Tim - - 4 1/2

34 Schukat, Felix - - 1

A Herrmann, Moritz - -

B Von Dulong, Jonas - -

C Neumüller, Lukas - -

D Aßmayr, Jörg-Maximilian - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 33:33

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV München Laim II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Pretz, Max - - 1

2 Kempter, Max - -

4 Vogel, Quirin - - 1

5 Vetter, Anton - - 2

7 Becker, Linus - - 2 1/1

9 Milenkovic, Lennox - - 1

11 Urso, Carlo - -

14 Kopp, Gleb - - 1

15 Pertache, Luca - - 8 2/2

18 Rosner, Ferdinand - - 1

74 Meißner, Tim - - 2

75 Yasmin, Jonas - -

77 Henkensiefken, Lasse - - 2

96 Hopstein, Linus - - 1

A Haas, Christoph - -

B Koller, Florian - -

 

7-Meter 3 Timeout 1 40:56

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schindler, Jonas - - - - -

Sek. Tobisch, Bernd - - - - -

Zeitn. Scherz, Andreas - - - - - -

Sec. C. Napierala, Michael - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger -

Ergebnis 22:22 (10:7)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:35 0:1 Tor 14 Kopp, Gleb

Gast 03:24 0:2 Tor 5 Vetter, Anton

Heim 04:58 1:2 Tor 5 Kreuzig, Julius

Gast 05:10 1:3 Tor 74 Meißner, Tim

Heim 06:34 2:3 Tor 3 Grahl, Philip

Heim 08:30 Verwarnung Anonym

Gast 10:40 2:4 Tor 15 Pertache, Luca

Gast 11:15 Verwarnung Anonym

Heim 13:02 3:4 7m mit Tor 23 Strufe, Tim

Gast 14:06 3:5 Tor 9 Milenkovic, Lennox

Heim 15:10 4:5 Tor 5 Kreuzig, Julius

Heim 18:42 Verwarnung Anonym

Gast 19:23 4:6 7m mit Tor 7 Becker, Linus

Gast 20:22 4:7 Tor 1 Pretz, Max

Heim 20:35 5:7 Tor 8 Scherz, Benjamin

Heim 22:08 6:7 Tor 10 Schmidt, Finn

Heim 22:49 7:7 Tor 34 Schukat, Felix

Heim 23:20 8:7 Tor 3 Grahl, Philip

Heim 23:59 9:7 Tor 23 Strufe, Tim

Heim 24:35 10:7 Tor 3 Grahl, Philip

Heim 25:29 11:7 Tor 8 Scherz, Benjamin

Gast 28:22 11:8 Tor 74 Meißner, Tim

Gast 29:07 11:9 7m mit Tor 15 Pertache, Luca

Gast 29:43 11:10 Tor 18 Rosner, Ferdinand

Heim 29:59 12:10 Tor 3 Grahl, Philip

Gast 30:12 12:11 Tor 15 Pertache, Luca

Gast 31:34 12:12 7m mit Tor 15 Pertache, Luca

Heim 32:13 13:12 Tor 18 Kurilla, Simon

Gast 32:35 13:13 Tor 15 Pertache, Luca

33:33 Auszeit Heim

Gast 35:11 13:14 Tor 4 Vogel, Quirin

Gast 36:05 13:15 Tor 96 Hopstein, Linus

Heim 36:19 14:15 Tor 5 Kreuzig, Julius

Heim 37:00 15:15 Tor 11 Otterbein, Julius

Gast 37:49 15:16 Tor 7 Becker, Linus

Heim 38:24 16:16 Tor 11 Otterbein, Julius

Gast 39:18 2 Minuten Anonym

Gast 39:48 16:17 Tor 77 Henkensiefken, Lasse

Heim 40:17 17:17 Tor 7 Kornis, Niklas

40:56 Auszeit Gast

Gast 41:35 17:18 Tor 5 Vetter, Anton

Heim 41:48 18:18 Tor 3 Grahl, Philip

Heim 43:03 19:18 Tor 23 Strufe, Tim

Gast 44:12 19:19 Tor 77 Henkensiefken, Lasse

Heim 44:45 20:19 Tor 23 Strufe, Tim

Gast 46:14 20:20 Tor 15 Pertache, Luca

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 47:10 20:20 7m ohne Tor 23 Strufe, Tim

Heim 47:24 21:20 Tor 17 Deuter, Kilian

Gast 47:37 21:21 Tor 15 Pertache, Luca

Gast 48:04 21:22 Tor 15 Pertache, Luca

Heim 49:15 22:22 Tor 4 Maestre Ulbrich, Luca
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